22. etagiuln 1.: pe unii aml
10 fi., pe ș6se luni 5 fi., pe trei
luni 2 fi. 50 cr. Cu d u s u 1 u în
casa: Pe unu anu 12 fi., pe
șAse luni 6 fi., pe trei luni 3 fi.
Unu esemplaru 5 cr. v. a. sGu

15 bani.
Atât-A abonamentele cutu și
inserțiunile sunt a se plăti

înainte.

Nr. 139. Brașovîi, Vineri 24 Iunie (6 Iulie) 1888.
Dili i-aiisa sf. sărbători de mâne diarulu

nil va apare până Sâmbăta sera.

abonamentil

„GAZETA TRANSILVANIEI».
Cu I Iulie 1888 st. v. se deschide nou

abonamentu la care învitămu pe toți amicii și spri
jinitorii foiei nostre.

Pretulu abonamentului:j
Pentru Austro-Uniraria:

. pe trei luni 3 tl.